
POŘADATELSKÁ SMLOUVA

číslo smlouvy: 3/2023

Mezi

Swim áclavsky hudební festival. z. s.

zastoupen: doc. Igor Františák. Ph.D.. předseda spolku

Dr. Šnterala l 18 1,56. 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

Sp. zn.: [, 5901 vedená u Krajského soudu V Ostravě

1C0: 266 32 578 DIC: (226633578

bankovní spojení: ČSOB 304664834/0300

(dálcjen __pořadatel“)

(')bjcdnatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803 ’8

739 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Stara Bělá

Adi-cm: Junácká 127. 724 00 Ostrava — Stará Bělá

IČO: 008—15451

DICzCZOOS-15-151

telefon. e-tnail: 59942-1103 ( mojmír.krejcicekÉstarabelaostravacz

bankovní spojení:

(dálejen ..objednatel“)

I.

Předmět smlouvy

„\'ázev: Koncert v ramci jubilejního 20. ročníku Svatováclavského hudebního festivalu 2023:

Festivalový barokní orchestr AD HOC. Helena Zemanová — koncertní mistr

Solísta: Christophe Coin — barokní violoncello (Francie)

Datum a hodina konání: Sobota 33. 9. 2023. 19:00

Místo konání: Ostrava — Stará Belá — Kostel sv. Jana Nepomuckého

Program: „\'lusica \apoletana (barokní Neapol)

Nicola lííot'enza (1686—1768): Koncert F dur pro violoncello a orchestr

Francesco Durante (1684—1755): Koncert Es dur pro smyčce č. 3

Leonardo Leo (1694—17-14): Koncert limoll pro violoncello a orchestr

Francesco Durante Koncert pro smyčce č. 8 A dur "La Pazzia"

Nicola Porpora (1686—1768): Koncert a moll pro violoncello a orchestr

Další ujednání: Pořadatel zajistí koncertní prostor (kostel) včetně šatny pro účinkující (na faře nebo v sakristii
kostela). možnost zkoušky 2 hodiny před začátkem koncertu. pokud nebude ujednánojínak.

Objednatel zajistí dostatečnou propagaci koncertu na základě prezentačních materiálů dodaných
pořadatelem včetne předprodeje vstupenek minimálně 1 měsíc před plánovaným koncertem.

„\\nlnxaelaí. <ka huticl ní

  

     

   
íggusmlh Šínci'uluf; — .t\>ká()str.í\;í tel valili—_ ' “Nl

tg _Mmzsw pt_í; <“ :.s ' m'nispa611176508304664834 osum 
c-jnaíl lyru Frantísuk (: 5. c7 y\eh \\xvxv 511117

 



ll.

Cenové podmínky

Smltnní cena: 50.000: Kč brutto

Cena bude objednatelem uhrazena po uskutečnění koncertu na základě faktur) \ýsta\ cnc

pořadatelem se splatností 14 dní.

Příjem z prodeje vstupenek na koncerty náleží pořadateli

Ill.

Obecná ujednání

l. Zavazk) pořadatele \ učí objednateli:

a) Zajistí provedení uměleckého výkonu v dohodnutém rozsahu.

b) \'ese odpovědnost za zajištění vhodných podmínek pro podání uměleckého výkonu.

c Zajišťuje pořadatelskou službu na koncertu a zodpovídá za zachování pořádku během něj.

d) Pořadatel požádá oprávněně ochranné organizace (OSA. DlLlA, INTEGRAXI. aj.) o udělení

souhlasu s užitím uměleckých děl a výkonů ve sjednane'm programu a uhradí předepsané autorske

honoráře a poplatky. které mu týto organizace výučtují

2. Zavazký objednatele vůči pořadateli:

a) Oznamí místně příslušnému obecnímu úřadu konání akce,

   

3. Odpovědnost při neuskutečnění koncertu:

\' případě. že předmětný umělecký výkon nebude ve stanoveném termínu a místě proveden. ta ze

smluvních stran. které nesplnění smlouvý zapříčinila, uhradí druhé smluvní straně způsobenou

škodu do výše prokazatelně vynaložených nákladů s tím spojených.

4. Odstoupení od smlouvý:

a) Smlouva zanika svým naplněním. ale i v případě. kdy dojde k udalosti mající povahu v_všši moci

pro níž nelze naplnění smlouvý spravedlivě požadovat.

bx) NeuskuteČní-li se vystoupení v důsledku nepředvídane' nebo neodvratitelně okolnosti bez zavinění

smluvních stran (úřední zakaz. onemocnění umělce apod.). mají smluvní straný právo odstoupit od

smlouvy bez nároku na náhradu škodý. \" případě zániku smlouvý předjejím splněním nema

žadná ze smluvních stran narok najakekolív finanční plnění. Předpokladem však je vzájemně

vyrozumění všech smluvních stran.

IV.

]. Zlato smlouva se řídí platným Českým právním řádem. Jakekoliv neshody při jejím plnění budou řešen)

především smírnou cestou obou smluvních stran. popř. soudem příslušným pořadateli.

2. Smlouvu lze zrušit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v , „ „ „ ,. v \: 3 .02— ‘ZUL;
\ Ostravc. dne 23.. l, 2023 \ Ostravě, dne .........................

,1

//l>ořadatel:„ .......................... Objednatel:„..

// prof. Igor Františak. Ph.D. RNDr. Mojmír Krejčíček

( zast. Svatováclavský hudební festival, 2. s. zast. Statutární město Ostrava — Městský obvod Stara Běla

„\\aimaclm sk) hudebni lL—smal. 7. s

adresa Di Šnieralzi (v. ‘02 W „\lurai ska Osunvn tul *420"35l3941

Qt zav/731578 nic (*“/,: 31573 lmnktnnispneni (son Sluch—1834 usw

c-niall lgui lfranusak g slillcz nth \\ \\ \\ slifcz

  

 


		2023-02-01T15:40:42+0100
	Hana Jurečková DiS. 63a6f0142ce7d3610050ad9f94af009f8ecd90cb




